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Eleganckie Czółenko Skórzane, szpilka,
czarne

Cena 349,00 zł

Numer katalogowy 1118629297

Kod producenta 1027016813

Opis produktu
Eleganckie czółenko skórzane szpilka, czarne Prezentujemy eleganckie czółenko skórzane w kolorze czarnym, idealne dla
kobiet o szerokiej stopie. Model 9506/7131 to doskonałe połączenie stylu i wygody. Wykonane z wysokiej jakości skóry
naturalnej, buty zapewniają trwałość i komfort noszenia. Nasz produkt wyróżnia się szeroką tęgością H, co czyni go idealnym
wyborem dla osób z problemami z haluksami. Szczególnie w tym miejscu but jest szeroki i doskonale dopasowuje się do stopy.
Niech świetny wygląd idzie w parze z wygodą! Buty posiadają stabilny obcas szpilka o wysokości 8 cm, który podkreśla
atrakcyjny wygląd i nadaje kobiecości. Wyściełka z miękkiej skóry zapewnia komfort i wygodę podczas długotrwałego
noszenia. Dodatkowo, cholewka również wykonana jest ze skóry naturalnej. Zachęcamy do dobierania rozmiaru na podstawie
długości wkładki wewnętrznej. Jeśli potrzebujesz inny kolor, buty moga zostać wykonane na zamówienie. W takim przypadku
proszę o podanie długości stopy, długości wkładki w dobrym noszonym bucie (nosek buta zbliżony do naszej aukcji) oraz
obwodu stopy w miejscu wyrastania haluksów. Okres oczekiwania na realizację wynosi około 5 dni. To eleganckie czółenko
skórzane to idealny wybór zarówno na co dzień, do pracy, jak i na wieczorowe kreacje. Wyprodukowane przez cenionego
polskiego producenta, znanego z nietuzinkowego wzornictwa, zapewniają najwyższą dbałość o detale. Wartości parametrów
produktu: - Materiał zewnętrzny: Skóra naturalna - Zapięcie: Wsuwane - Nosek: Migdałowy - Długość wkładki (cm): 26 - Cechy
dodatkowe: Brak - Wzór dominujący: Bez wzoru - Rodzaj obcasa: Szpilka - Rozmiar buta: 40 - Kolor: Czarny - Materiał wkładki:
Skóra naturalna - Wysokość obcasa/platformy (cm): 8.00 - Kod producenta: 9506/7131 czarne

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Materiał wkładki: skóra naturalna
Wysokość obcasa/platformy (cm): 8.00
Kod producenta: 9506/7131 czarne
Materiał zewnętrzny: Skóra naturalna
Zapięcie: Wsuwane
Nosek: migdałowy
Długość wkładki (cm): 26
Cechy dodatkowe: brak
Wzór dominujący: bez wzoru
Rodzaj obcasa: szpilka
Rozmiar buta: 40
Kolor: czarny
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